
Dílčí smlouva o poskytování služeb  

 

 

Str. 1 z 3 

 

 

Vodafone Czech Republic a.s.  Vodafone firemní péče 800 777 780 

Náměstí Junkových 2   IČO: 25788001, DIČ: CZ25788001 

155 00 Praha 5   VIP@vodafone.cz; vodafone.cz 

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6064.  

 
 

Vodafone OneNet videokonference  

(Technická specifikace)  
K Rámcové smlouvě o prodeji zboží a poskytování služeb Vodafone OneNet  

č. 022317, uzavřené dne: 26. 5. 2017 (dále jen „Rámcová smlouva“) 

 

Identifikace smluvních stran 

Poskytovatel:  Vodafone Czech Republic a.s. Účastník: Město Litvínov 

Sídlo: náměstí Junkových 2, Sídlo: náměstí Míru 11,  

             155 00 Praha 5               436 01 Litvínov                                     

IČ: 25788001 IČ: 00266027 

Oprávněný zástupce: Václav Kubík  Oprávněný zástupce: Ing. Lenka Holáňová, na zákl. pověření 

(dále jen „Poskytovatel“) (dále jen „Účastník“) 

Osoby oprávněné k jednání za Účastníka ve věci: 

Změny Dílčí smlouvy: Ing. Lenka Holáňová Tel: /email: 476 767 820/ lenka.holanova@mulitvinov.cz 

Vyúčtování ceny za poskytnuté Služby: Ing. Lenka Holáňová Tel: /email: 476 767 820/ lenka.holanova@mulitvinov.cz 

Technických záležitostech: Bc. Tomáš Püschel Tel: /email: 608 125 582/ tomas.puschel@mulitvinov.cz 

 

Předmět Dílčí smlouvy 

V souladu s čl. 1.2 Rámcové smlouvy se smluvní strany dohodly na poskytování služeb ze strany Poskytovatele za podmínek uvedených v této Dílčí 

smlouvě a Obchodních podmínkách OneNet.  Poskytování služeb se bude řídit specifikacemi uvedenými níže v této Dílčí smlouvě. 

Identifikace služby 

Název služby:    Vodafone OneNet videokonference 

k Rámcové smlouvě č.:   022317 Požadavek na:   Zřízení služby 

Dílčí smlouva/verze:       2/1 Nahrazuje Dílčí smlouvu/verzi:  

 

Fakturační údaje 

Souhrnná faktura za všechna místa připojení: ANO 

Jazyk vyúčtování:   Česky  
  

Doručovací adresa pro zasílání faktury za všechna místa připojení :  

X  Stejná jako adresa uvedená v části „Identifikace Účastníka“  

      Stejná jako adresa místa připojení číslo     

      Následující adresa:  

Účastník (název společnosti) :       Ulice, č.p / č.o.:       

PSČ, Město:        

 
Na žádost Účastníka bude zasílána faktura odděleně za každé místo připojení a to na adresu každého z těchto míst připojení. 

 

Specifikace místa plnění, připojení a doručení služeb 

Místo připojení a doručení č.: 1 

Název lokality: č. 1 

Ulice, č.p / č.o.: náměstí Míru 11 

PSČ, Město: 436 01 Litvínov                                     

 



Dílčí smlouva o poskytování služeb  

 

 

Str. 2 z 3 

 

 

Vodafone Czech Republic a.s.  Vodafone firemní péče 800 777 780 

Náměstí Junkových 2   IČO: 25788001, DIČ: CZ25788001 

155 00 Praha 5   VIP@vodafone.cz; vodafone.cz 

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6064.  

 
 

 

 

  Termíny a doba trvání Dílčí smlouvy 

Služba bude zřízena nejpozději do 30 dnů ode dne účinnosti této Dílčí smlouvy, nebude-li mezi stranami písemně dohodnuto jinak. Minimální 

doba užívání služby (tzn. minimální doba trvání Dílčí smlouvy) je stanovena na dobu neurčitou. 

 

Virtuální konferenční místnosti 

 

 

VF Videokonference LITE 

Položka 
Počet 

jednotek 

Cena za aktivaci jedné 

jednotky 

Cena za aktivaci 

celkem 

Měsíční paušál za užívání jedné 

jednotky 

Měsíční paušál 

celkem 

Videokonference Lite C 

licence 
1 1,- Kč 1,- Kč 780,-Kč 780,-Kč 

 

Položka 
Počet 

jednotek 

Cena za aktivaci jedné 

jednotky 

Cena za aktivaci 

celkem 
Jednotková cena za Ks  Celková cena 

HW pro videokonferenci 1 0,- Kč 0,- Kč 1 620,- Kč 1 620,- Kč 

Ceny jsou uvedeny bez DPH 
 

 

Ceny jsou uvedeny bez DPH 

 

 

1. Pokud služba vyžaduje ke správnému fungování videokonferenční zařízení (HW videokonference), je poskytována ve třech variantách 

financování nazvaných HW komfort, HW leasing a HW vlastník.  

a.  Ve variantě HW komfort: Zařízení jsou poskytnuta ze strany Poskytovatele v rámci výše uvedených poplatků za službu. 

Účastník se nestává jejich vlastníkem. V případě ukončení služeb je Účastník povinen umožnit přístup k zařízení, aby mohlo 

být deinstalováno  

a odvezeno Poskytovatelem, resp. jeho smluvním partnerem. Pro vyloučení pochybností se uvádí, že v případě poskytnutí 

videokonferenčního zařízení je služba považována za fixní službu a uplatní se ustanovení Obchodních podmínek OneNet 

upravující fixní služby elektronických komunikací (čl. 2.7 až 2.23). 

b. Ve variantě HW leasing: Zařízení je poskytováno formou pronájmu s tím, že cena pronájmu je již zahrnuta ve výše uvedených 

poplatcích za službu.  Účastník se stává jejich vlastníkem v okamžiku jejich odkupu za zůstatkovou cenu. K  odkupu může dojít 

nejdříve po uplynutí minimální doby užívání služby nebo ke dni ukončení užívání služby. Pokud se Účastník nerozhodne 

zařízení odkoupit, je povinen umožnit přístup k zařízení, aby mohlo být deinstalováno a odvezeno Poskytovatelem, resp. jeho 

smluvním partnerem. 

c. Ve variantě HW vlastník: Účastník se stává vlastníkem zařízení na základě podpisu této Dílčí smlouvy a to uhrazením kupní 

ceny zařízení, jejíž výše je uvedena výše v kolonce „cena za aktivaci jedné jednotky“. V tomto případě je instalace zařízení 

prováděna bezúplatně.   

2. Účastník je povinen umožnit Poskytovateli, resp. jeho smluvnímu partnerovi pověřeném realizací servisních služeb, přístup za účelem 

instalace a údržby zařízení v termínu oznámeném společností Vodafone Czech Republic a.s., nedohodnou-li se smluvní strany jinak. 

3. Z důvodu zajištění vysoké kvality přenosu video a audio signálu není Účastník oprávněn zasahovat do videokonferenčního zařízení, 

připojovat jiným než autorizovaným smluvním partnerem Poskytovatele.  

4. Pokud je videokonferenční zařízení připojeno na jinou než Vodafone OneNet symetrickou datovou konektivitu, Poskytovatel neodpovídá 

za vady video a audio signálu vzniklé během jeho transportu sítí Účastníka nebo sítí internet. Účastník je po dobu poskytování služby 

povinen zpřístupnit zařízení pro vzdálenou správu vhodným nastavením své sítě podle pokynů technických pracovníků společnosti  

Vodafone Czech Republic a.s, resp. jeho smluvního partnera. 

5. Přístup do virtuálních konferenčních místností ze softwarových aplikací (PC, notebook, tablet, chytrý telefon) a hardwarových 

videokonferenčních zařízení třetích stran je možné realizovat odkudkoli ze sítě internet. Kvalita video a audiosignálu však není 

Poskytovatelem zaručena. Poskytovatel neodpovídá za vady video a audio signálu vzniklé během jeho transportu sítí internet. 

6. V zájmu zachování spolehlivého provozu videokonferenčního zařízení je přístup k některým systémovým nastavením po dobu 

poskytování služby vyloučen. Taková nastavení jsou spravována centrálně Poskytovatelem tak, aby zařízení plně vyhovovalo potřebám 

Účastníka. 

7. Technická podpora pro videokonferenční službu je poskytována v pracovní době denně od 9:00 do 18:00 v pracovní dny na standardních 

kontaktních telefonních číslech a adresách služby Vodafone OneNet. 

 

 

 

 



Dílčí smlouva o poskytování služeb  

 

 

Str. 3 z 3 

 

 

Vodafone Czech Republic a.s.  Vodafone firemní péče 800 777 780 

Náměstí Junkových 2   IČO: 25788001, DIČ: CZ25788001 

155 00 Praha 5   VIP@vodafone.cz; vodafone.cz 

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6064.  

 
 

 

 

Obecná ustanovení 

 

 

1. Veškeré ceny uvedené v této Dílčí smlouvě jsou uvedeny bez DPH; k cenám bude připočtena aktuální sazba DPH. 

2. Pokud není v této Dílčí smlouvě uvedeno jinak, slova začínající velkým písmenem mají význam specifikovaný v Rámcové smlouvě a 

Obchodních podmínkách OneNet. 

3. Pokud není v této Dílčí smlouvě uvedeno jinak, použijí se na poskytování služeb Obchodní podmínky OneNet a platný Ceník, který je 

k dispozici na www.vodafone.cz 

4. V případě porušení smluvních podmínek, porušení právních předpisů nebo práv třetích osob je Poskytovatel oprávněn Účastníkovi omezit 

nebo přerušit poskytování služeb dle této Dílčí smlouvy, a v případě porušení podstatným způsobem je Poskytovatel rovněž oprávněn 

okamžitě odstoupit od této Dílčí smlouvy. 

5. Účastník podpisem této Dílčí smlouvy potvrzuje, že se seznámil s obecnou specifikací služby, která stanoví bližší podmínky poskytování 

této služby a že s touto obecnou specifikací služby souhlasí. Aktuální verze této obecné specifikace je k dispozici buď na vodafone.cz  nebo 

na vyžádání u Poskytovatele. 

6. Sítí Vodafone je pro účely poskytování služeb Vodafone OneNet myšlena telekomunikační síť společnosti Vodafone Czech Republic, a.s., na 

území České republiky. 

7. Smluvní strany souhlasí s tím, aby tato Smlouva byla vedena v evidenci smluv vedené městem Litvínov, která bude přístupná dle  zákona č. 

106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení 

smlouvy a datum jejího uzavření. 

8. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této Smlouvě nepovažují za obchodní tajemství a udělují svolení k jejich zpřístupnění 

ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím. 

9. Tato Smlouva bude v plném rozsahu uveřejněna v informačním systému registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., zákona o registru 

smluv. 

10. Tato Smlouva nabývá účinnosti dnem, kdy město Litvínov uveřejní Smlouvu v informačním systému registru smluv. 

11. Tato Dílčí smlouva se uzavírá ve dvou (2) stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom. Tato Dílčí smlouva může být 

měněna pouze písemně; písemnou formou není pro účely změny Dílčí smlouvy výměna e-mailových či jiných elektronických zpráv. 

Datum: ..........................................................  Datum: .......................................................... 

   

   

Václav Kubík, Key Account Manager   Ing. Lenka Holáňová, vedoucí odboru, na zákl. pověření,  

Jméno a funkce oprávněného zástupce Poskytovatele  Jméno a funkce oprávněného zástupce Účastníka 

 

http://www.vodafone.cz/
http://www.vodafone.cz/

		2020-03-27T14:56:30+0100
	Bc. Václav Kubík


		2020-03-30T07:40:09+0200
	Ing. Lenka Holáňová




